
    

 

DODATEK Č. 4 

ke smlouvě o dílo ze dne 20. 10. 2021 
číslo smlouvy objednatele: 2021/OMP/1351 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi následujícími smluvními stranami: 
 

 

1. Městská část Praha 10 

Zastoupená:  Ing. Janou Komrskovou, 1. místostarostkou 

Se sídlem: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 

IČO:   000 63 941 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  27-2000733369/0800 

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Dušan Kodrla, pověřen vedením odboru 

majetkoprávního 

Ve věcech technických je oprávněn jednat: JUDr. Ladislav Pokorný, Zuzana Kohoutková, 
OMP 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

2. Auböck s.r.o.  

Zastoupený:   Ing. Janem Vilánkem, jednatelem společnosti 
Se sídlem:   Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 

IČO:    260 89 785 

DIČ:    CZ26089785 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, pod sp. zn. C 13372 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:   

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: výrobní ředitel  

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

 



    

 

Článek 1 

Předmět Dodatku č. 4 

Tímto Dodatkem se mění rozsah prací na akci „Snížení energetické náročnosti ZŠ Olešská“, 
Olešská 2222/18, Praha 10 - Strašnice. 
Přesný rozsah prací je dán přílohou č. 1, (ZL č. 14 a 16), která je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

 

 

 

 

Článek 2 

Cena za splnění předmětu Smlouvy  
Současně se tímto Dodatkem č. 4 mění znění čl. 5, odstavec 5.1 výše uvedené Smlouvy, 
konkrétně cena díla: 
Cena se snižuje o částku:                                   - 30.107,20 Kč bez DPH 

Cena díla zvyšuje o částku:                                496 420,20 Kč bez DPH 

Celkem se cena díla zvyšuje o částku:       466 313,00Kč bez DPH  
Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle tohoto Dodatku: 
Cena bez DPH    64 246 930,90 Kč bez DPH  

(slovy:šedesátčtyřimilionůdvěstěčtyřicetšesttisícdevětsettřicet korun českých a 90 haléřů) 
Smluvní strany se dále dohodly, že předmět plnění smlouvy č. 2021/OMP/1351 včetně Dodatku 
č. 4 spadá do číselného kódu klasifikace produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené 
plnění bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92e, zákona o DPH. Daň z 
přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit příjemce plnění, tj. objednatel. 
 

 

 

 

      Článek 3 

 Závěrečná ustanovení 
 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly a dohodly se 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

 

 

 

Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že Dodatek č. 4 uzavřely po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž 



    

 

potvrzují, že při jejím uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy: 
Příloha č. 1: rekapitulace ZL č. 14 a 16  

               

V Praze dne V Praze dne     

 

 

   

Ing. Dušan Kodrla   Ing. Jan Vilánek, 
pověřen vedením odboru 

majetkoprávního 
 jednatel společnosti 

ÚMČ Praha 10  Auböck s.r.o. 
 

 
 

             
 

 

 

Ověřujeme, že byly splněny podmínky platnosti tohoto právního úkonu MČ 
P10 

 

 

  Usnesení Rady m. č. Praha 10 (RMČP10) č. 0536/RMČ/2022  
  ze dne 12.7. 2022 

 

Ověřovatel jméno a příjmení: Zuzana Kohoutková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

           Příloha č. 1 

 
 

 



    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


